

Jannes ApS

Hobrovej 751, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 39 12 76 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020.

Janne Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jannes ApS Hobrovej 751 9230 Svenstrup J
	Telefon: 2441292
	CVR-nr.: 39 12 76 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Janne Kristensen, Svenstrup J, Adm. Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive grillbar og beslægtet forretning fra adressen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 533 t.kr. mod 628 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	1/12 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	532.697	628.232
2 Personaleomkostninger	-682.566	-619.810
Driftsresultat	-149.869	8.422
3 Øvrige finansielle omkostninger	-339	-62
Resultat før skat	-150.208	8.360
Skat af årets resultat	32.802	-2.838
Årets resultat	-117.406	5.522
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.522
Disponeret fra overført resultat	-117.406	0
Disponeret i alt	-117.406	5.522

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	29.459	36.904
Varebeholdninger i alt	29.459	36.904
Tilgodehavende selskabsskat	35.002	0
Andre tilgodehavender	82.800	114.816
Tilgodehavender i alt	117.802	114.816
Likvide beholdninger	24.429	132.793
Omsætningsaktiver i alt	171.690	284.513
Aktiver i alt	171.690	284.513

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-111.884	5.522
Egenkapital i alt	-61.884	55.522
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	53.500	103.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.500	103.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.423	79.508
Selskabsskat	2.200	2.838
Anden gæld	85.451	43.145
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.074	125.491
Gældsforpligtelser i alt	233.574	228.991
Passiver i alt	171.690	284.513

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019	1/12 2017 - 31/12 2018
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	7.445	-36.904
	7.445	-36.904
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	663.366	608.003
Andre omkostninger til social sikring	9.159	6.951
Personaleomkostninger i øvrigt	10.041	4.856
	682.566	619.810
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	339	62
	339	62
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.522	0
Årets overførte overskud eller underskud	-117.406	5.522
	-111.884	5.522
